Ertékesités El&tti Szordlap ez Magyarorszag (2018, Februar 25)
Bluetooth headset

* 14,2 mm-es meghajtok/ hatul nyitott
* Earbud fiilhallgatos
i * Lapos kabel
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SHB5250WT/00
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Vezetek neélklll szabadsag, erdteljes hangzas

A fUl alakjahoz tervezve

A vezeték nélkili kotetlenséget szem eldtt tarto Philips MyJam FreshTones BT fiilhallgatéd az erdteljes mélyhangok érdekében 14,2

mm-es meghajtokkal késziilt, kialakitasa pedig optimalisan illeszkedik a fil alakjahoz.
El6nyok

Fedezze fel a min&ségi hangzast * A fil alakjéhoz tervezve, a kényelmes illeszkedésért
* 14,2 mm-es hangszéré-meghajtok az erdteljes hangzasért és a gazdag Mindig készen 4l

basszusert * Rugalmas fogasu kabelvédd a nagyobb tartossagért és a konnyebb

* Az erds magnesek javitjadk a mélyhang-visszaadast csatlakoztathatésigért
Hosszan tarté hangélmény + Oromteli zenehallgatas és hivaskezelés vezeték nélkiili vezérléssel
* Bluetooth 4.1 verzio és HSP/HFP/A2DP/AVRCP tamogatas
* Gubancmentes lapos kabel, hogy ttkozben is kényelmesen

hasznalhassa

PHILIPS



Szolgéltatdsok

Rugalmas fogasu kabelvédd

A fiilhallgaté és a kabel kozotti gumirozott, rugalmas fogasu kabelvédé
hasznalata védi a vezetéket a kabeltorés okozta kiarosodastdl, novelve annak
élettartamat.

Nagy méret(i hangszoréo-meghajtok

Mindségi, 14,2 mm-es hangszord-meghajtok, mélyhangnyilassal a fiilhallgatokon
a gazdag basszushangzas érdekében.

Erés magnesek

Bluetooth 4.1 verzié tdmogatasa

Parositsa dssze Bluetooth segitségével okoseszkozét a fiilhallgatojaval, és maris
élvezheti a kristalytiszta zenehallgatas és telefonhivasok nyujtotta szabadsagot
—anélkiil, hogy kabelekkel kellene bajlddnia.

Gubancmentes lapos kabel

A lapos kabel lehetévé teszi, hogy a vezeték sima és gubancmentes maradjon —
mindig.

Zenehallgatas és telefonalas vezeték nélkiil

Elvezze a zenehallgatés és a telefondlas szabadsagit - anélkiil, hogy kibelekkel
kellene bajlédnia. Zeneszamok kozotti valtas, hangerd-szabalyozas, hivasok
fogadasa egy konnyen hasznalhaté tavvezérld segitségével.

Formatervezett kényelem

Y

A fiil alakjahoz igazodo kialakitas kényelmes, tokéletes illeszkedést biztosit
mindenki szamara.
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termeékjellemzdk

Felhivjuk a figyelmét arra, hogy ez egy értékesités elétti szorélap, melynek tartalma jelenlegi legjobb tuddsunkat tiikrozi a fent emlitett orszdagra vonatkozoan. A szordlap tartalma elézetes

értesités nélkiil megvdltozhat. A Philips nem vdllal felelésséget a szérdlap tartalmdért.

Formatervezés

Szin

Hangzas

Akusztikus rendszer
Impedancia
Maximalis terhelhe-
tSség

Erzékenység
Hangszoro atmérdje
Frekvenciavélasz

Csatlakoztathatosag

Bluetooth profilok

Bluetooth verzid
Maximalis hatéta-
volsag

Kényelem

Hivaskezelés
Hangerdszabalyzas

Energiaellatas

Akkumulator tomege
beszélgetési id6é
Akkumulator tipusa
Zenelejatszasi idé
Készenléti id6

Fehér

nyitott
32 ohm
30 mW

107 dB
14,2 mm
8 -24 000 Hz

A2DP
AVRCP
HFP
HSP

4,1
10m

Hivas fogadasa/befejezése
Igen

25¢g

4,5% bra
Li-Polimer
4,5% bra
Akar 55 6ra

* A pillanatnyi értékek valtozéak lehetnek
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Kiilsé kartondoboz

Brutté tomeg

GTIN

Magassag

Hosszusag

Nettd tomeg
Fogyasztoi csomago-
lasok szama
Taratomeg
Szélesség

0,286 kg

169 25970 70925 2
13,3 cm

19 cm

0,105 kg

3

0,181 kg
9,5 cm

Méret csomagolassal egylitt

Mélység

EAN

Bruttd tomeg
Magassag

Netto tomeg
Tartozékok szama
Csomagolas tipusa
Taratdmeg

Polcra helyezési mod
Szélesség

Termék méretei
Mélység
Magassag
Tomeg
Szélesség
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9,5 cm

69 25970 70925 5
0,074 kg

17,5 cm

0,035 kg

1

Karton
0,039 kg
Mindkettd
2,5ecm

2 cm
8 cm
0,0147 kg

4 cm



